
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 08.05.24 10:18:27

eshop@losan.cz
417 562 681

QNAP TRX-10GSFP-SR-MLX

Cena celkem: 2 961 Kč
 (bez DPH: 2 447 Kč)
Běžná cena: 3 258 Kč
Ušetříte: 296 Kč
Kód zboží: NASQNP1101
Part No.: TRX-10GSFP-SR-MLX
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

QNAP TRX-10GSFP-SR-MLX

Optický modul SFP+ pro multi-mode vlákna umožňují přenos až 10 Gbps. Ideální pro optické spojky do vzdálenosti 300
m. Největší výhodou komunikace po optickém kabelu je odolnost proti elektromagnetickým interferencím a kvalitní
vysokorychlostní přenos dat na delší vzdálenosti než kabelové připojení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+

Rychlost: 10 Gbps

Typ: multi mode

Vzdálenost: max. 300 m

Vlnová délka: 850 nm

Konektor: 2 x LC


